~~
/:/ ,,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Üo7
ATO NOMERO 35/83

De 29 de dezembro de l. 9 83

Disp3e sobre o recebimento em doa
ção da Assembll!ia Legislativa ciõ
Estado de s!o PaUlo, de l5 ( quin
ze) mlquinas de escrever usadas.-

A ME:SA DA ~ MUNICIPAL DE AR.ARAQUARA,Es
tado de são PaL~lo, usando de suas atribuiç8es legais, -

RESOLVE:

Artigo mico - Fica a Presi~ia, em nome-
da ~ara Municipal de Araraquara, autorizada a
receber em dOaç'ão, da Assemblha Legislativa dO
EstadO de s'ão PaUlo, l5 (quinze) mâquinas de es
CJ;•ever usadas, marca Remington, nW!teros 5071335 -;
5066809,507123l,5070953,507097l,50i225l, 5069828,
5063260,5066807,5071286,5071203,5071225, 5072258,
5074236 e 5066822, aval:i.adas administrati,-amente
em CRS 40.000,00 (quarenta mil cruzeiros) cada
uma.

~ara Municipal de Araraquara, aos 29 ( vin
te e nove) dias dO mês de dezembro àO ano de 1.983 (mil,
novecentos e oi tenta e três).

JO~

~~<!_/
TADEU JOSI!J AL S DOS SANTOS

Vereador e 11 secret~io

RTO CARDOZO
sidente

I. ()oU~~ ~~ c:t. ~,~}
m"âDATÁ LEfOPOLDINA 'l'OLEDO DO -7
AMARAL-Vereadora e 21 Secre
t~ia -

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes
soal da ~ara Municipal de Arara ar , na mesma data.

ADINA MJDOLO DE JOXO